



글레뷰 34 학군
학생 공과비 납부양식
2025-26

학생 이름 _____

학년 _____

부모님/보호자 성함 _____

전화번호/이메일 _____

등록금

	유아반 보증금 6/3/25 까지	일반 보증금 6/3/25 이후	지불 시 지불 시	지불 금액
유치원 종일반				
책, 아이패드, 준비물 및 견학 비 포함				
지불 선택 1: 일시불	\$3,360.00	\$3,660.00		
지불 선택 2: 보증금 지불후 9/1/25일부터 9개월 간 다달이 지불 부모 및 보호자는 매달 1일에 지불 책임을 집니다. EFunds는 자동 납부 설정이 되지 않습니다.	\$336 x 10	\$366 x 10		
수수료 면제 신청서는 www.glenview34.org (학생 및 가족용/수수료/면제 신청서)에서 구할 수 있습니다. SNAP, TANF 또는 위탁 보호 대상 학생은 수수료 면제 자격이 있으며 면제 신청서를 제출할 필요가 없습니다.				

	조기 할인 금액 6/3/25까지 납부 할 경우	일반 금액 6/3/25 이후 납부 할 경우		지불 금액
유치원 반나절 반				
책(교제), 아이패드, 준비물 및 견학 비 포함	\$212.00	\$312.00		_____
GRADES 1-2				
책(교제), 아이패드, 준비물 및 견학 비 포함	\$288.00	\$388.00		_____
GRADES 3-5				
책(교제), 아이패드, 숙제 기입장, 준비물 및 견학 비 포함	\$295.00	\$395.00		_____
GRADE 6				
책(교제), 체육복 상 하의, 숙제 기입장, 자물쇠 2개 및 아이패드 포함	\$312.00	\$412.00		_____
GRADE 7				
책(교제), 아이패드, 숙제 기입장 포함	\$305.00	\$405.00		_____
GRADE 8				
책(교제), 숙제 기입장, 졸업비와 아이패드 포함	\$347.00	\$447.00		_____



글렌뷰 34 학군
2024-25 년도 학생 공과금 지불 양식

선택 비용

		지불 금액
리코더 (3 학년 필수. 구입이 필요한 경우에만 선택)	\$6.00	
밴드 (4학년 이나 5학년)	\$60.00	
오케스트라 (4학년 이나 5학년)	\$60.00	
밴드 (6학년-8학년)	\$94.00	
코러스 (6학년-8학년)	\$39.00	
오케스트라 (6학년-8학년)	\$94.00	
연보 (6학년-8학년)	\$23.00	
대체 자물쇠 (6학년-8학년)	\$6.00	
체육복 상의 대체용 (6학년-8학년)	\$6.00	
체육복 반바지 대체용 (6학년-8학년)	\$9.00	
<p>학교에서 1 1/2 마일 이내의 반경에 살며 위험한 길로 지정된 길을 건너지 않는 학생은 유료 학교버스 이용을 신청 할 수 있습니다.</p>		
유료 스쿨 버스 (July 1, 2025 까지 지불)	\$405.00	
유료 스쿨 버스 (July 1, 2025 이후 지불)	\$455.00	
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">선택 공과금 총액:</div>		<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 30px; margin-left: 20px;"></div>

공과금 지불

공과금은 등록시에 지불 하셔야 합니다.

개인 수표- 본양식을 인쇄해 글렌뷰 34 학군으로 지불 하십시오
우편이나 직접 가져오실 경우의 주소: 등록, 1401 Greenwood Rd, Glenview, IL. 60026

온라인- 학교에 e~Funds 를 사용 지불도 가능 합니다
www.glenview34.org For Students & Families/Fees/Pay Fees Online
e~Funds 편리 비용으로 현금 카드 사용시 \$2.95, 신용 카드 사용시 \$1.50 이 부과 됩니다

질문이 있으시면 (847) 998-5063 or fees@glenview34.org 로 연락 주세요.